

| CONCEPTO | 2022 | 2021 |
|--|--------------------|--------------------|
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación | | |
| Origen | | |
| Impuestos | 2,275,000.00 | 6,366,780.00 |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | 0.00 | 0.00 |
| Contribuciones de mejoras | 0.00 | 0.00 |
| Derechos | 0.00 | 0.00 |
| Productos de Tipo Corriente | 0.00 | 0.00 |
| Aprovechamientos de Tipo Corriente | 0.00 | 0.00 |
| Ingresos por Venta de Bienes y Servicios | 0.00 | 0.00 |
| Participaciones y Aportaciones | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas | 0.00 | 0.00 |
| Otros Orígenes de Operación | 2,275,000.00 | 6,366,780.00 |
| Aplicación | 0.00 | 0.00 |
| Servicios Personales | 2,508,568.57 | 6,676,710.53 |
| Materiales y Suministros | 1,481,873.74 | 4,634,902.13 |
| Servicios Generales | 616,433.79 | 950,220.42 |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público | 259,983.81 | 190,982.96 |
| Transferencias al resto del Sector Público | 0.00 | 0.00 |
| Subsidios y Subvenciones | 0.00 | 0.00 |
| Ayudas Sociales | 0.00 | 0.00 |
| Pensiones y Jubilaciones | 17,536.68 | 48,989.02 |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos | 132,740.55 | 851,616.00 |
| Transferencias a la Seguridad Social | 0.00 | 0.00 |
| Donativos | 0.00 | 0.00 |
| Transferencias al Exterior | 0.00 | 0.00 |
| Participaciones | 0.00 | 0.00 |
| Aportaciones | 0.00 | 0.00 |
| Convenios | 0.00 | 0.00 |
| Otras Aplicaciones de Operación | 0.00 | 0.00 |
| Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operación | -233,568.57 | -309,930.53 |
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión | | |
| Origen | | |
| Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0.00 | 0.00 |
| Bienes Muebles | 0.00 | 0.00 |
| Aplicación | 0.00 | 0.00 |
| Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0.00 | 0.00 |
| Bienes Muebles | 0.00 | 0.00 |
| Otras Aplicaciones de Inversión | 0.00 | 0.00 |
| Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversión | 0.00 | 0.00 |
| Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento | | |
| Origen | | |
| Endeudamiento Neto | 4,685,427.90 | 12,367,603.54 |
| Interno | 0.00 | 0.00 |
| Externo | 0.00 | 0.00 |
| Otros Orígenes de Financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Aplicación | 4,685,427.90 | 12,367,603.54 |
| Servicios de la Deuda | 4,494,284.16 | 11,999,958.21 |
| Interno | 0.00 | 0.00 |
| Externo | 0.00 | 0.00 |
| Otras Aplicaciones de Financiamiento | 0.00 | 0.00 |
| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento | 191,143.74 | 367,645.33 |
| Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo | -42,424.83 | 57,714.80 |
| Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio | 95,668.62 | 37,953.82 |
| Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio | 53,243.79 | 95,668.62 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y Anexos, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AIDEE CORRALES CORRALES

DIRECTORA GENERAL